

Årsredovisning
för
Dalarnas Utemöbler AB
556802-1777

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Asp, Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen för Dalarnas Utemöbler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska idka handel med möbler därmed fenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 629	3 619	3 640	4 363
Resultat efter finansiella poster	1 881	533	4	942
Soliditet (%)	86	104	69	80

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent mellan åren då företaget bytt plats för verksamheten och ökat utbudet av produkter därmed skapar fler köpare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	733 778	315 615	1 149 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		315 615	-315 615	0
Årets resultat			1 058 072	1 058 072
Belopp vid årets utgång	100 000	849 393	1 058 072	2 007 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	849 393
årets vinst	1 058 072
	1 907 465
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 407 465
	1 907 465

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 629 465	3 618 732
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-585 391
Övriga rörelseintäkter		60 508	8 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 689 973	3 041 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 269 516	-1 723 953
Övriga externa kostnader		-923 379	-390 150
Personalkostnader	2	-693 863	-375 516
Övriga rörelsekostnader		0	-147
Summa rörelsekostnader		-3 886 758	-2 489 766
Rörelseresultat		1 803 215	551 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 326	1 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 500	-20 105
Summa finansiella poster		-22 174	-19 102
Resultat efter finansiella poster		1 781 041	532 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-446 829	-134 461
Summa bokslutsdispositioner		-446 829	-134 461
Resultat före skatt		1 334 212	398 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 140	-82 797
Årets resultat		1 058 072	315 615

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 605 780

880 232

Summa varulager

2 605 780

880 232

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 919

-1 735

Summa kortfristiga fordringar

9 919

-1 735

Kassa och bank

Kassa och bank

254 447

332 064

Summa kassa och bank

254 447

332 064

Summa omsättningstillgångar

2 870 146

1 210 561

SUMMA TILLGÅNGAR

2 870 146

1 210 561

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		849 393	733 778
Årets resultat		1 058 072	315 615
Summa fritt eget kapital		1 907 465	1 049 393
Summa eget kapital		2 007 465	1 149 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		581 290	134 461
Summa obeskattade reserver		581 290	134 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 317	18 013
Skatteskulder		93 726	-103 054
Övriga skulder		170 848	11 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	-200
Summa kortfristiga skulder		281 391	-73 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 870 146	1 210 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Dalarnas Utemöbler AB
Org.nr 556802-1777

7 (7)

Solvarbo 2025-04-07

Anders Alexandersson
Anders Alexandersson
Ordförande

Patrik Asp
Patrik Asp